平成30年7月15日

  「ワールドマスターズゲームズ2021関西1000日前イベント」が下記の通り開催されます。
   第2部スポーツ体験会では競歩の体験講習会が実施されます。

日時 平成30年8月19日（日）13：00～16：30

場所 第1部 記念式典

第2部
   

主催

内容 第1部 記念式典（13：00～14：30）
（1）主催者挨拶
（2）カウントダウンボード除幕
（3）元プロテニスプレイヤー沢松奈生子氏による講演

第2部

参加料 無料

                                                     ℡ 078-783-4804

※参加受付は当日現地で行います。
※第１部、第２部のみの参加も可

 神戸市総合運動公園・グリーンアリーナ神戸（神戸市須磨区緑台）

スポーツ体験会

 ワールドマスターズゲームズ2021関西兵庫県実行委員会

スポーツ体験会（15：00～16：30）
「競歩」コーチによる競歩体験講習会

「競歩」神戸市総合運動公園・多目的広場（グリーンアリーナ神戸南側）

兵庫マスターズ陸上競技連盟
会員各位

ɻワールドマスターズゲームズ2021関西1000日前イベントと競歩体験会のご案内

      問合せ先
                             兵庫マスターズ陸上競技連盟事務局

     参加自由ですので奮ってご参加ください。

記